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Prowadnica Fine Tri-Brasive do ostrzałki
Work Sharp Precision Adjust

Cena 129,00 zł

Numer katalogowy 009-060

Kod producenta SA0004791

Typ ostrzenia profesjonalny system ostrzący

Typ ostrzałki system ostrzący

Materiał ścierny ceramika (syntetyk), diament

Rodzaje gradacji medium /600, fine, fine / 800

Producent Work Sharp, USA

Marka Work Sharp

Opis produktu
Moduł ostrzący Work Sharp Fine Tri-Brasive ma 2 płytki diamentowe o gradacji 600 i 800 przeznaczone do ostrzenia
zasadniczego i podostrzania lekko stępionej krawędzi oraz drobnoziarnisty kamień ceramiczny fine służący do polerowania.

Jeśli chcemy zwiększyć możliwości ostrzałki Work Sharp Precision Adjust, wystarczy rozbudować ją o dodatkowe moduły
ostrzące. Moduł Tri-Brasive Fine ma 3 powierzchnie ścierne: 2 płytki diamentowe o gradacji 600 i 800 do ostrzenia
zasadniczego i podostrzania lekko stępionych krawędzi oraz drobnoziarnisty kamień ceramiczny przeznaczony do
polerowania i wykańczania ostrza.

Płytki diamentowe do ostrzałki Work Sharp Precision Adjust - -oryginalne akcesoria
do ostrzałek Work Sharp
 

Ostrzałki diamentowe umożliwiają ostrzenie noży o wysokim stopniu hartowania np. CPM-S30V, M390, D2 itp. Diament jest
materiałem twardszym od spieku węglika, dzięki czemu proces ostrzenia jest znacznie szybszy i łatwiejszy, należy jednak
pamiętać, że osełka diamentowa intensywniej szlifuje stal. Moduł pasuje do ostrzałki Work Sharp Precision Adjust oraz Work
Sharp Precision Adjust Elite. Magnetyczny montaż sprawia, że instalacja elementu jest bajecznie prosta i nie wymaga żadnych
narzędzi. Moduł ostrzący ma zintegrowaną prowadnicę z zaczepem kulowym oraz gumowe ograniczniki, służące do regulacji
zakresu szlifowania.

Cechy Work Sharp Fine Tri-Brasive:

oryginalny moduł ostrzący Tri-Brasive do rozbudowy ostrzałki Work Sharp Precision Adjust
3 powierzchnie ścierne: 2 płytki diamentowe o gradacjach 600 i 800 oraz kamień ceramiczny o gradacji fine
obrotowy moduł ostrzący ze stalową prowadnicą i gumowymi ogranicznikami
zaczep kulowy mocowany magnetycznie
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